Форма по ОКУД

Код 0301000

муниципального района (наименование организации)

Финансовое управление администрации Надеждинского

по ОКПО

02280892

приказ 44

 Номер документа
 Дата составления

 44
 17.06.2024

(распоряжение) О проведении проверки

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

В соответствии с планом контрольных мероприятий, утвержденным приказом финансового управления администрации Надеждинского муниципального района от 28.12.2023г. №101 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Надеждинского муниципального района на 2024 год», на основании постановления администрации Надеждинского муниципального района от 22.04.2019г. №246 «Об утверждении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Надеждинского муниципального района»:

- 1. Начальнику отдела муниципального финансового контроля Козловой Н.М. провести плановую проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в отношении Управления культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района (инн.2521011076, юридический адрес: 692481, Приморский край, Надеждинский район, с.Вольно-Надеждинское, ул.50 лет Октября, 10) за период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.
- 2. Установить срок проведения плановой проверки с 25 июня 2024 года по 22 июля 2024 года.
- 3. Установить срок оформления акта о результатах проведения плановой проверки не позднее 05.08.2024.

Руководитель	Начальник		
организации	финансового управления		И.В.Брагина
	(должность)	(личная подпись)	(расшифровка подписи)
С приказом (ра работник ознав	сомлен	мая подпись)	_» 2024г.